
ZARZĄDZENIE NR 1928 / VII / 2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1637/VII/2017 Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie powołania Ostrowskiego Komitetu Rewitalizacji. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  
2020  r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji            
(Dz.  U.  z  2021  r. poz. 485.) oraz uchwały nr XXXII/374/2021 Rady Miejskiej Ostrowa 
Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/312/2016 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 października 2016 roku w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu i zasad działania Ostrowskiego Komitetu Rewitalizacji. 
 

zarządzam: 
  
§ 1.  Powołać Ostrowski Komitet Rewitalizacji w składzie: 
        1) Witold Banach                                                                                                                                           

2) Andrzej Dąbrowski                                                                                                                          

3) Przemysław Gruszecki                                                                                                                

4) Andrzej Jakubek                                                                                                                              

5) Grzegorz Jędrzejak                                                                                                                                   

6) Stanisław Kawiński                                                                                                                                                

7) Józef Kozan                                                                                                                                                                   

8) Mateusz Nycek                                                                                                                                                               

9) Dariusz Perz                                                                                                                                                 

10) Ewa Joanna Róg                                                                                                                                                  

11) Karol Szczepaniak                                                                                                                                                          

12) Milena Tacik 

        13) Zenon Kiczka 

 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.   
  
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                                                              Prezydent Miasta 
                                                                                                                                          /… / 
                                                                                                                                  Beata Klimek 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 z późn. 
zm.) rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 
zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na 
rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, 
prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji. 
 
Na podstawie ww. ustawy, zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji określa w drodze uchwały Rada Miejska, jednocześnie uwzględniając jego 
funkcję oraz zapewniając wyłanianie przez interesariuszy ich przedstawicieli. Uchwała nie 
stanowi aktu prawa miejscowego.  
 
Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w 
sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą wójta, burmistrza albo prezydenta miasta.  
 
Ze względu na złożenie rezygnacji jednego z członków Ostrowskiego Komitetu Rewitalizacji 
oraz przeprowadzenie naboru uzupełniającego, przyjęcie niniejszego zarządzenia pozwoli na 
zaktualizowanie listy członków ww. Komitetu.  
 
W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 
 
 
                                                                                                                             Dyrektor Wydziału 
                                                                                                                                          /… / 
                                                                                                                                Ewa Torzyńska 
 


